
 
 

ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО  

ВО ОТВОРЕН ПОВИК ЗА ИЗРАБОТКА НА ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА 

СОЛАРЕН ПОЛНАЧ И ПАРКИНГ ЗА ВЕЛОСИПЕДИ 
 

Генерални информации за членовите на тимот: 

Член 1: 

 Име и презиме: 

 Контакт телефон: 

 E-mail адреса: 

 Дата на раѓање: 

 Студент на ______________________________________________________________________факултет, 
на студиска програма 

 

Член 2: 

 Име и презиме: 

 Контакт телефон: 

 E-mail адреса: 

 Дата на раѓање: 

 Студент на ______________________________________________________________________факултет, 
на студиска програма 

 

Член 3: 

 Име и презиме: 

 Контакт телефон: 

 E-mail адреса: 

 Дата на раѓање: 

 Студент на ______________________________________________________________________факултет, 
на студиска програма 

 

Член 4: 

 Име и презиме: 

 Контакт телефон: 

 E-mail адреса: 

 Дата на раѓање: 

 Студент на ______________________________________________________________________факултет, 
на студиска програма 

 

Потребни документи кои треба да се испратат во прилог со пријавата: 

 Копија од индекс (или слика од првата страна од индексот)  

Пријавите за учество треба да се достават на мејл адреса на координаторот на Центарот за кариера на УКИМ 

за техничкиот кампус: radevski.aleksandar@arh.ukim.edu.mk, најдоцна до 12.04.2023 година.  

mailto:radevski.aleksandar@arh.ukim.edu.mk

